Anmeldung zum Training

Bitte per Fax an: 04532/2702-10
Bitte per E-Mail an: info@attribut.de

Training

Lagerverwaltung & Inventur
279,00 Euro zzgl. MwsSt. pro Tag/Person

Anzahl Personen: I:I
Anzahl Personen: I:I
Anzahl Personen: I:I
Anzahl Personen:

Anzahl Personen: |:|

Ort:

Dortmund
Zwickau
Hamburg
Raum Stuttgart

Miinchen

attRriBut

Datum:

07.11.2023
09.11.2023
15.11.2023
22.11.2023
23.11.2023

programmierter Erfolg.

Uhrzeit:

9:00-17:00
9:00-17:00
9:00-17:00
9:00-17:00
9:00-17:00

Absender

Firma: E-Mail:
Name: Vorname:
StraRe: PLZ/ORT:
Stempel: Unterschrift:

Die Kosten betragen pro Tag/P. 279,00 EUR zzgl. MwSt. (zzgl. Tagungspauschale und Ubernachtungskosten, diese sind direkt im Hotel
zu begleichen). Anmeldeschluss ist jeweils eine Woche vor dem betreffenden Training. Bitte haben Sie Verstandnis dafiir, dass ein
Training ausfallen muss, wenn nicht genligend Anmeldungen vorliegen.

Bitte reservieren Sie fiir uns Zimmer im Tagungshotel.

attRiBut Gesellschaft fiir Anwendungssoftware & Support mbH
Theodor-Storm-Str. 8 - 22941 Bargteheide - Tel. 04532 2702-0

Info: www.attRiBut.de/trainings

[I4FZmiior)

Dealer-Management-System
programmierter Erfolg fiir Ihr Autohaus.



