

## **Anmeldung zum Training**

Bitte per Fax an: 04532/2702-10 Bitte per E-Mail an: info@attribut.de

Training				
Lagerverwaltung & Inventur 279,00 Euro zzgl. MwSt. pro Tag/Person		Ort:	Datum:	Uhrzeit:
Anzahl Personen:		Dortmund	07.11.2023	9:00-17:00
Anzahl Personen:		Zwickau	09.11.2023	9:00-17:00
Anzahl Personen:		Hamburg	15.11.2023	9:00-17:00
Anzahl Personen:		Raum Stuttgart	22.11.2023	9:00-17:00
Anzahl Personen:		München	23.11.2023	9:00-17:00
Absender				
Firma:	E-Mail:			
Name:	Vorname:			
Straße:	PLZ/ORT:			
Stempel:	Unterschrift:			
Die Kosten betragen pro Tag/P. 279,00 EUR zzgl. MwSt. (zzgl. Tagungspauschale und Übernachtungskosten, diese sind direkt im Hote zu begleichen). Anmeldeschluss ist jeweils eine Woche vor dem betreffenden Training. Bitte haben Sie Verständnis dafür, dass ein Training ausfallen muss, wenn nicht genügend Anmeldungen vorliegen.				
Bitte reservieren Sie für uns Zimmer im Tagungshotel.				

